
Budova B

Compiled Nov 28, 2022 3:02:44 PM by Document Globe ®   1



Compiled Nov 28, 2022 3:02:44 PM by Document Globe ®   2

Ruská 2411/87, Praha 10
tel.: +420 267 102 111
web:   www.lf3.cuni.cz
Oblast podpory poskytované studentům a uchazečům o studium se speciálními potřebami na fakultní úrovni zaštiťují 
kontaktní osoby .

Základní přehled přístupnosti

Uživatelský popis objektu
V budově B, která přímo sousedí s hlavní budovou A, se nachází studijní oddělení, Oddělení lékařské psychologie a
Oddělení specializačního vzdělávání s malou posluchárnou.

Vstup
K budově B vede přístup přes parkovací plochu u budovy A. Zahrada přiléhající k objektu je oplocená s brankou (šířka
65 cm), navazující areálová komunikace má povrch z rovné zámkové dlažby.
Hlavní vstup do budovy je bariérový. Dvoukřídlé dveře (hlavní křídlo šířka 58 cm, vedlejší křídlo šířka 63 cm) s +1
schodem (výška (14 cm) se otevírají mechanicky směrem dovnitř. Zvonková signalizace není k dispozici. V zádveří je
schodiště (+6 schodů) do 1. nadzemního podlaží.

Interiér
Podlaží budovy propojuje pouze víceramenné schodiště. Dveře do malé posluchárny v 1. nadzemním podlaží jsou
jednokřídlé (šířka 108 cm) se zvonkovou signalizací (výška 137 cm).
Studijní oddělení (dveře šířka 106 cm; práh výška 2 cm; zvonková signalizace výška 155 cm) a Oddělení lékařské
psychologie (dveře šířka 106 cm; práh výška 3 cm; zvonková signalizace výška 135 cm) se nacházejí v 2. nadzemním
podlaží.
Dveře pracoven a seminárních místností jsou jednokřídlé (šířka min 80 cm) s prahy (výška 2-3 cm). Manipulační prostor
v interiéru je dostatečný.

http://www.lf3.cuni.cz/
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-66.html


Compiled Nov 28, 2022 3:02:44 PM by Document Globe ®   3

Výtah
Výtah v budově není.

Hygienické zázemí
V budově jsou pouze běžná hygienická zázemí.

Parkování
Před sousedící budovou A jsou prostorné parkovací kapacity s jedním vyhrazeným parkovacím stáním.


